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EDICTE PUBLICACIÓ DEFINITIVA MODIFICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 9/2024 

Assumpte:  MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 9/2024, MODALITAT DE CRÈDIT EXTRAORDINARI I 
SUPLEMENT DE CRÈDIT FINANÇATS MITJANÇANT ANUL·LACIONS O BAIXES DE CRÈDITS 
D’ALTRES APLICACIONS I MAJORS INGRESSOS  

Expedient núm.: X2024004770 

L'expedient de crèdit extraordinari i suplement de crèdit número 9/2024, finançat amb 
anul·lacions o baixes de crèdits d’altres aplicacions i majors ingressos, s’ha publicat al 
BOP del dia 22 de juliol de 2024 i no s’hi ha presentat cap reclamació ni cap 
suggeriment. L’expedient ha quedat definitivament aprovat en data 13 d’agost de 
2024 i es fan públics els capítols modificats. La quantitat definitiva dels capítols és la 
següent: 
 

INGRESSOS Definitiu  

CAPITOL  I              
CAPITOL II               
CAPITOL III    
CAPITO IV          
CAPITOL V 
CAPITOL VI            
CAPITOL VII  
CAPITOL VIII     
CAPITOL IX      

5.603.000,00 
   200.000,00 
2.172.155,85 
3.727.003,55 

150.472,98 
             0,00 

3.112.109,98 
5.903.507,49 

0,00 

 

DESPESES  Definitiu 

CAPITOL  I              
CAPITOL II               
CAPITOL III             
CAPITOL IV         
CAPITOL VI  
CAPITOL VII 
CAPITOL VIII     
CAPITOL IX        

5.550.061,90 
5.831.750,89 

63.117,34 
358.038,58 

9.037.627,14 
               0,00 
     20.000,00 

7.000,00 

 
 
Contra l’aprovació definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs 
contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos des de l’endemà de la 
publicació d’aquest anunci. 
 
 

Palafolls, 19 d’agost de 2024 

L’Alcalde, Francesc Alemany Martínez 
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